RESTAURANT-HOTEL-BIERGARTEN

Kinderspeisen

Was méchtest du gerne essen?

Suppen

Bootsfahrer-Suppe
Tafelspitzbruhe mit Backerbsen

Hauptgerichte ohne Fleisch

Knusprige Piratenspeere
Pommes frites mit Ketchup

Leichte Beute
Hausgemachte Butterspatzle mit
Rahmsofe

Matrosen-Leibspeise
Kleine Portion Kasespatzle

Hauptgerichte mit Fleisch

Wiedels Lieblingsessen
Paniertes Schnitzel vom Kalb mit
Pommes frites und Ketchup

Kiptn's Goldstiicke
Chicken-Nuggets aus Hahnchenfilet
in knuspriger Cornflakes-Panade mit
Pommes frites und Ketchup

Anglergliick
Knusprige Fischstabchen mit
Pommes frites

530 €

570 €

6,50 €

830 €

1250 €

930 €

930 €

Nachspeisen
Bunter Becher 590 €
Je eine Kugel Erdbeer- und
Schokoladeneis mit Sahne und vielen
bunten Schokolinsen garniert

Kleine Eisprinzessin 380 €
Eine besondere Freude fiir kleine
Prinzessinnen: eine Kugel Erdbeereis
auf einem Klecks Sahne — mit
Prinzessinnen-Deko serviert

Max Schmugglerkiste 440 €
Eine Kiste gefillt mit leckerem

Schokoladen- und Vanilleeis — und

einer kleinen Uberraschung unter

dem doppelten Kistenboden

Wiedel wiinscht dir einen guten Appetit!

Liebe Eltern, alle Kindergerichte
servieren wir mit klginem Obstsalat
und einer suBen Uberraschung.

Sollte Ihr Kind auf bestimmte Inhaltsstoffe allergisch reagieren, wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter
oder fragen Sie nach unserem Allergenordner. Mit Erscheinen dieser Speisekarte verlieren alle bisherigen Preise
ihre Gultigkeit. Anderungen vorbehalten. Stand: Oktober 2022,



